
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНИТЕ И КОМИСИИТЕ НА ИОРРМ НА КОИ МАНДАТОТ ИМ 

ИСТЕКУВА ЗАКЛУЧНО СО ОДРЖУВАЊЕ НА 29-ТА СЕДНИЦА НА СОБРАНИЕТО  

 

Претседател 

Драган Димитров 

Управен одбор 

1. Душко Апостоловски 

2. Антонио Велјанов 

3. Драган Давитков 

4. Срѓан Ранѓеловиќ 

5. Огњен Блажевски 

Надзорен одбор 

1. Кристина Тилиќ 

2. Јорданчо Којзаклиев 

3. Симе Јовановски 

Комисија за стандарди за ревизија 

1. Билјана Митревска 

2. Милена Јованова - Димоска 

3. Ненад Тортевски 

Комисија за сметководствени стандарди 

1. Елена Трпковска - Василевска 

2. Мико Кацарски 

3. Ангелина Гогушевска 

Kомисија за образование, обука и публикации 

1. Жарко Михајловски 

2. Ненад Ранѓеловиќ 

3. Марија Божиновски 

Комисија за спроведување на испитот за овластен ревизор 

1. Проф. Д-р. Зоран Миновски 

2. Ирена Стојковска 

Комисија за регистрација на овластени ревизори 

1. Елена Петровска Лазаревски 

2. Александар Проданоски 

3. Николина Неновска 

Комисија за контрола на квалитет на ревизорски услуги (1 член од ДР и 1 да не е од ДР) 

1. Гоце Христов 

2. Јане Иванов  

Дисциплинска комисија 

1. Радмила Миловановиќ 

2. Биљана Поповска 

3. Димитар Андоновски 

4. Костадинка Китаноска 

5. Звонко Кочовски 


